пр ик Аз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны россиIiской опдввации

(ЦЕIIТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВЦЫЙ КЛУБ АРМИИ> '

<< li >> аьгуста 2025 г. Jф r'l/?8

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальпой
физпческой подготовке (СТП) (юноши 2013 г.р.)

по мини-футболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 480 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить с 20 по 30 авryста 2025 r. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения учебно-
тренировочного сбора по специальной физической подготовке (СТП)
(юноши 2013 г.р.) (далее - УТС) по мини-футболу тренера - преподаватеJuI
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 16 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Шоркина И.Г. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обl^лающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3, Начальнику спортивного центра !улыкину И.А. организовать
рaвмещение и обеспечить предоставление материzшьно технической базы
для проведения учебно-тренировочных занятий. Предоставить BpeMjI
в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий участников
утс.

4. Нача.,rьнику продовольственной службы отдела материzlJIьно-
технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание
участников УТС.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и нzlJIогового }п{ета
и отчетности) - главному бlхгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

2

6. Контроль
на заместитеJUI

за выполнением настоящего приказа возложить
нач Iьника клуба (по спортивной работе) полковника

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ
полковн

Р.Кулрявчев

J

Приложение
к приказу начalJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от (( /2 >> р, r.zz 2025 r. Ns z'lr9E

список
Спортивной команды по мини-фlтбо"ту (юноши 2013 пр.)

спортивной школы (о,пимпийского резерва по баскеболу, вопейболу
и мини-фlтболу)

Месю проведеншI - спортивный центр
Срю.r проведеrп.rя - с 20 по З0 авryста 2025 г.

ль
п/п .Що;пюлость

Фамиltия, ш,tя,

отчество
Год

рождеюrrl

Катеюрия
}пIастника

1 2 J 4 5 6

1
Тренер -

цреподаватель

Шоркин I,1пья

Геннадьевlтч
1980

Старплй
на период

проведения УТС

2 Обlчаошдйся
Трифонов Лев

Сергеевич
201з J Споргсмен

Обlчаюпцйся
Иванов Андрей

АНТОНОВИЧ
201з Спортсмен

4
Суворов Никита
Александрович

2103 3 ю.р. Спорrсмен

5 Обуlаопцпiся 2013 J Спортсмен

6 Об)"lаrопдйся
Прохоров Егор

Алексеевич
201з J Спортсмен

7 Обуtаrошрйся
Парфенов Марк

.Щмитриевич
201з , Спортсмен

8 Об}лrаюпддiся
Горин,Щемид

Александрович
201з J Спорrcмен

9 Обlчаюшцпiся 2013 -, Спортсмен

10. Обуrаюпцйся
Журавлев Марк
ва;tентинович

3 ю.р. Спорrcмен

3.

Разрял

J

Нохрин Макар
Евгеньевич

Подуфалый
Михаил

[митриевич

201з

4

l 2 J 4 5 6

11. Обуlшопцпiся
Шахов Лев

Ярославович
201,з J Спорrcмен

12. Обршоuцпiся
шишкин Иван

АНТОНОВИЧ
2013 J Спортсмен

l3. Обршощийся
Баранов

Александр
Александрович

J Споргсмен

l4. Обуlшощлйся
Трушковский

Марк Сергеевич
2013 3 о.р. Спорrcмен

15. Обуrаrощйся
Никольский

Богдан
Кириллович

201з J Спортсмен

16. Обlчаюшйся
николаев Никита

вячеславович
201з J Спорrcмен

Резерв

l
Крайнев Степан

Алексеевич
20lз J Споргсмен

) Обу"rаrощийся
Кукулин Григорий

.Щмитриевич
2013 J Спортсмен

Сопровождающий:
КлшловсIмй Леонrц Михйлович l98З г.р. (тел: 8-903-103 -24-04)

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛJI НАЧАЛЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

В.Рыryльский

2013

Обу"rаrопцшiся